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SI MEC ACERO, S. A DE C.V, SCNO13
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 20/04/15 21:57:34
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 018402 CONTRA 20706 REMISION: 0080402-1
PRODUCTO: ANGULO 2X1/4" 50.8X6.35MM  GRADO DE ACERO  A36/A3650/A529G50
CANTIDAD EMBARCADA 5.096 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: EMBARQUE:  LUIS ARCE BARRON
PESO TEORICO PRODUCTO: 4.747 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

312582 .0070  .0290  .o0l70  .2000 .2300 .0130  .280 .070 .070  .002 .320 .002

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO DUREZA
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
{LB/IN2) (LB/IN2) (%)
312582 56,320 78,658 27
ANALISIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMARO DE GRANO  DESCARBURIZACION
312582
ATADOS DE LA COLADA
COLADA e :
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